Willrodts

‘Partyservice

Gaststdtte Willrodt

Holsteinerstrasse 19
24790 Schacht — Audorf
Telefon: 04331 66 46 754
Mail: info@gaststitte-willrodt.de

www.gaststitte-willrodt.de

auf die Suppe, fertig, los. ....

Erbsensuppe

Paprikasuppe mit Cabanossis
Kartoffelsuppe mit Fleischwurst
KisehacKlauchsuppe

Spargelsuppe mit HackKlofchen
Pfifferlingrahmsuppe mit Hackklofchen
Gulaschsuppe mit Baguette

‘Beilagen

Zwiebelbrot

Baguette

7,50€
7,50€
7,50€
7,50€
800€
850€
8,00€

1,20€
1,20€

Etwas Deftiges vom Schwein. ..

Kassler mit BratKartoffeln hausgemachter Remouladen-

sofe und Currysofie 13,50€

Hausgemachtes Sauerfleisch mit BratKartoffeln und
hausgemachter Remouladensofe 1550€

Spiefbraten mit Kartoffelgratin, Krautsalat und
Bratensofie 15,50€

Partyschnitzel mit Pilzrafimsofe oder Balkansoffe und

Bratkartoffeln 15,50€

Hausgemachte Frikadellen mit Kartoffelgratin und
Zwiebelsofle 13,50€

Sie méchten die Vorschlige Ihren Wiinsche anpassen ?
Sprechen Sie uns darauf an.

Wir erfiillen gerne Ihre Wiinsche.



pro Person rechnen wir 0,5[. Das sind in
etwa 2 Suppentassen. Alle Preise pro
Person.

Alle Bilder sind Servierbeispiele

Fiir Fragen stehen wir,
selbstverstindlich, zur Verfiigunyg.

Wir Kochen frisch und hausgemacht,
bei Bedarf beriicKsichtigen wir gerne die
Anforderungen veganer, vegetarischer,

laKtosefreier und glutenfreier Kiiche.

Alle Angebote sind ab 10 Personen.
Bitte bestellen Sie frihzeitig Ihre
Auswahl unter der Telefonnummer:
04331 66 46 754

Gerne sprechen wir iiber Ihre Wiinsche
und Ideen fiir die anstehende
FeierlichKeit.

aus dem Meer. ..

Matjesplatte mit BratKartoffeln oder SalzKartoffeln
und Hausfrauensofle 15,50€

oder Kalte Platte bevorzugt...

Anrequngen fiir Thre FestlichKeit




